

YÖK Ba kanı Özvar'dan 'yüz yüze e itim' açıklaması

YÖK Ba kanı Özvar'dan 'yüz yüze e itim' açıklaması

Yüksekö retim Kurulu Ba kanı Özvar, "Önümüzdeki dönemden itibaren in allah yüz yüze e itim ö retime ba layaca ız. Hiç üphe yok ki online veya dijital e itim, ö retim imkanlarından da istifade etmeye devam edece iz." dedi.

Kütahya

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, Kütahya Sa ılık Bilimleri Üniversitesi'ni (KSBÜ) ziyaretinde yaptığı ı konu mada, 2021-2022 akademik yılı sonuna yakla ırken final sınavlarının üniversitelerde büyük ölçüde ba ladı ını, bazılarında tamamlandı ını ve bütünleme sınavlarına geçildi ini söyledi.Uzun sayılabilecek bir salgın döneminin ardından 2022-2023 akademik yılına ba lanaca ını belirten Özvar, öyle devam etti:"Sa ılık ko ullarında herhangi bir de i me olmazsa in allah eskisi gibi salgından ari, pandemiden ba ımsız bir ekilde yeni bir döneme, akademik yıl açılı ına in allah kavu aca ız. Akademik yıl ba lamadan önce gerek üniversiteler olarak gerek YÖK olarak bu konuda tedbirler almaya ba ladık. YÖK olarak de erli rektörlerimizle yeni akademik yılda artık yüz yüze e itime geçmenin vaktinin geldi ini ifade etmek, burada sizler vesilesiyle kamuoyuna duyurmak isterim. Önümüzdeki dönemden itibaren in allah yüz yüze e itim ö retime ba layaca ız. Hiç üphe yok ki online veya dijital e itim, ö retim imkanlarından da istifade etmeye devam edece iz. Fakat uzun bir aradan sonra artık yüksekö retim kurumlarımızda üniversitelerimizde, kampüslerimizde, ö retim elemanlarımızla, hocalarımızla, ö rencilerin dershanede, derslikte bir araya gelmelerini, bulu malarını önemsiyoruz."Özvar, ö rencilerin zihnen, sosyal açıdan geli ebilmeleri, daha fazla bilgi sahibi olabilmeleri, mevcut becerilerini artırabilmeleri ve yetkinlik kazanabilmeleri için kampüs içi e itime gecikmeden girmeleri gerekti ini vurguladı.Kampüs içi e itimin, dersliklerde yüz yüze ö renimin ö rencilerin her bakımdan geli mesi, ülkeleri, aileleri, toplumları, kendileri için çok önemli oldu unu ifade eden Özvar, "Bu bakımdan yeni dönemde de erli üniversite rektörlerimizden, yöneticilerimizden bekledi imiz hususların ba ında yüz yüze e itim konusunda her türlü gerekli tedbirleri bir an önce almanız gerekmektedir. Yönetim kurulları, senatolar ile bu konuda dönem bitmeden gerekli çalı maları bir an önce ba latmalarımızı sizlerden istirham ediyoruz." diye konu tu.Prof. Dr. Özvar, ziyaretinin ardından KSBÜ Hekim Sinan Konferans Salonu'nda düzenlenen 12. Uluslararası Hisarlı Ahmet Sempozyumu'na katıldı.

Tags: